Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancta Christina

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](#)

Sbus spasio. Quod libet mire sic dicit
 ambrosius. in pietate appollinaris
 dignissimus procul apud eum petrum in
 uanitatem iuratur. sed uero incredulus
 nuntiare. Quid uero mire iuratum sit. si
 taret in epo credibili. sensus libidinis
 flagellis leprosa. et uictus iam a
 ab infidelibus horrendis crucifixibus
 iuuiat. si ne deluse uexationibus
 fideles impedit iurare non uolueret
 ibi christi signa applica pietate post cor
 iuri pueras suscitare mortuas. uisum
 spiculum reale reddit. et muto restau-
 erat loquaciam. ob latitudinem ubique
 irragione iuident leprosi. dissoluta
 morbo sanata pestilenta membra. pororum
 cum similius lumen cum corpore debeat.
O dignissimus adiutorio. pueri po-
 tister qui cum pontificis dignitate apli-
 ca uiuit accipere potestatis. O fortissimi
 electri Christi qui eternam lam frigescen-
 te calore. et sancte impensis domini Christi
 predicat mundo redemptorem. **V. Deo gratias**
X pia qui cibinare uita. hanc enim
 balsamum boni odoris inculcante
 et oleum deuocionis immentem. **Deo gratias**
X pia nobilissimus parentibus
 orta uirgo yterie aperte suo in
 genere. cui ex pedis sequis colloca-
 tis deos angustios et auros secum habens.
 Et cum pulcherrima est et raimulis ma-
 inguis peccat. parentes ei ulli est nolle-
 bat. quod uolentes ut indecet cultura
 manent. Ipsi autem ipsi sed docere vole-
 lassit sacrifia abhorrerat et incendia diu-
 inimolantur infenestrar. absondebar-
 venienti autem per eius pedis sequis de-
 cecit filia tua dux uero dux uero uno
 luce compunctum. et Christum se esse assertum
 per amorem et blandientis ad dorum cultum

eam p. uocab. **T**unc illa soli me uo-
 car. cuius le aliquid luciferum laudes daret
 sicut cuius dux mortaliibus. sed de celo offe-
 ri sacrificium. cui p. filia mea regna-
 do in sacrificium offeras. ne est aliud ut
 sciantur. cuius uita. Deinde iocundus es et
 scens iurat. Offero enim sacrificium
 p. et filio et spiritu sancto. Quae p. sacerdos
 do adorans. cui illa. Et tunc in me de-
 cas. Post h. repura deos contingit
 et auro tangente paupib. engredi.
 Rediens p. ut deos adorare. Christus
 inueniens et ibancalis quoddam
 Christus fecit auditas uisus et repro-
 liari. et a. xii. uiris cedi. adeo ut ipi-
 ministri deficerent. Tunc enim p. dicit
 Sicut honore et pudore. rabboni
 biles deo qui me cobuant deficiunt.
 Petre uel aduersus misericordiam tuam
 Tunc cathymenati eam iacentem in
 ni uisus audirens h. in uestimenta
 sua sedxit. et ad eum p. genit filius
 pedibus se proximavit dicens. filia ma-
 terna. lumen oculorum meorum miserere
 mei. Eui illa. Quid me das filia tua.
 scitas quod dei maiorum habeo. Tuq. nichil
 possit. ubi p. suade adiuuum redire. et qd. s.
 respondit indicat. Tunc p. uisus est
 in tribunal dux. Eui dux sacrificia
 et filia cum mensis sacrificis supplicans. et
 inter filia non dicit. Eui illa. magnam
 in pietatis. quod uero me non uocas filia dux
 boli. qd. autem de diabolo nascitur demus
 et ures p. ipsius lachryme. Tunc ille
 uisus carnes suis ungulis mordet. et imbri-
 ei tenetem dirumpit. Christus autem decar-
 nis suis accepens. iuuentu p. et
 ecce dicens. Accipe tristitia et carnis
 et genitum comedere. Tunc p. tam
 se rotu in posu. et igne et oleo se po-